
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës master, Bsc. Bejtush Beqiri.  

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 30.08.2021 në ora 13:00. organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master me 

titull:  

ANALIZA E PARAMETRAVE TË TRAFIKUT NË 

RRUGËT KRYESORE NË KOMUNËN E OBILIQIT, e 

kandidatit  Bsc. Bejtush Beqiri.  

Programi i studimeve: Komunikacion dhe Transport.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof.ass. Dr. Ramadan Mazrekaj, kryetar  

2. Prof. Dr. Beqir Hamidi, mentor-anëtar  

3. Prof. Asoc. Dr. Shpetim Lajqi, anëtar  

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit bazuar në kushtet aktuale organizohet online në Google-Meet.  

Të gjithë të interesuarit për pjesëmarrje mund të dërgojnë kërkesën te mentori-anëtari i komisionit 

për mbrojtje, në email:  

beqir.hamidi@uni-pr.edu   

 

Menaxhmenti i FIM. 

 


